Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0137-2020                                                      Guaratinguetá, 21 de fevereiro de 2020.
MC/cm/am.
Excelentíssimo Senhor
                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o dever

de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:
*0234/0293/2020, 0235/0294/2020, 0236/0295/2020, 0237/0296/2020, 0238/0297/2020 - Ver.
FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";
*0239/0298/2020, 0240/0299/2020, 0241/0300/2020, 0242/0301/2020 - Ver. PEDRO SANNINI;
*0245/0304/2020, 0248/0307/2020 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;
*0264/0323/2020, 0268/0328/2020, 0265/0324/2020, 0266/0325/2020 - Ver. TIA CLEUSA;
*0249/0308/2020, 0251/0310/2020, 0253/0312/2020, 0297/0359/2020 - Ver. MARCOS
EVANGELISTA;
*0255/0314/2020, 0256/0315/2020, 0257/0316/2020, 0258/0317/2020 - Ver. CLEONICE ANITA;
*0259/0318/2020, 0263/0322/2020 - Ver. LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";
*0273/0333/2020, 0269/0329/2020, 0272/0332/2020 - Ver. DÉCIO PEREIRA;
*0275/0335/2020, 0317/0379/2020, 0315/0377/2020 - Ver. NEI CARTEIRO;
*0311/0373/2020, 0313/0375/2020 - Ver. FRANCISCO DO SANTA LUZIA; deferidas em Sessão
Ordinária, realizada a 20 de fevereiro de 2020.
REQUERIMENTOS:
*0047/0292/2020 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";
*0044/0284/2020 - Ver. DÉCIO PEREIRA;
*0046/0291/2020 - Ver. LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";
*0049/0337/2020 - Ver. NEI CARTEIRO; aprovados em Sessão Ordinária, realizada a  20 de fevereiro
de 2020.

  Anexo referente ao requerimento nº 44, disponível em:
http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=140851&arquivo=
Arquivo/Documents/EXT/17080317022020.pdf#PRA9069

Anexo referente ao requerimento nº 46, disponível em:
http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=140854&arquivo=
Arquivo/Documents/EXT/17230217022020.pdf#PRA9073

Anexo referente ao requerimento nº 47, disponível em:
http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=140819&arquivo=
Arquivo/Documents/EXT/13115017022020.pdf#PRA9072

Anexo referente ao requerimento nº 49, disponível em:
http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=140937&arquivo=
Arquivo/Documents/EXT/16455619022020.pdf#PRA9076

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto apreço.

                                                     MARCOS EVANGELISTA RODRIGUES DA SILVA

Presidente da Câmara
                                               Em exercício

Excelentíssimo Senhor
PAULO DE ARAUJO BARROS FILHO
Secretário de Obras e Serviços Municipais da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2020-02-28T12:30:03-0300